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“AVTOMOTOSERVİS" ASC-nin təsis-
çilərinə:

Maliyyə hesabatlarının auditinə dair:
Rəy
Mən, Azərbaycan Respublikası Auditor-

lar Palatası tərəfindən verilən 27.02.2024-cü 
il tarixli AT/048 saylı icazəyə əsasən fəaliy-
yət göstərən "Azərbeynalxalqaudit xidməti" 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin (MMC-nin) 
direktor-auditor, Auditorlar Palatasının üzvü 
Əhmədov Misir Zaman oğlu, sifarişçi "AVTO-
MOTOSERVİS" ASC-nin 31 dekabr 2024-cü 
il tarixinə maliyyə vəziyyəti, mənfəət və zərər, 
məcmu gəlirlər, kapitalda dəyişikliklər və 
göstərilən tarixdə başa çatan il üçün pul və-
saitlərinin hərəkəti haqqında hesabatından, 
habelə uçot siyasətinin əhəmiyyətli prinsiplə-
rinin qısa təsviri də daxil olmaqla, maliyyə he-
sabatlarına edilən qeydlərdən ibarət maliyyə 
hesabatlarının auditini apardım.

Hesab edirəm ki, əlavə edilmiş maliyyə 
hesabatları "AVTOMOTOSERVİS" ASC-nin 
31 dekabr 2024-cü il tarixinə maliyyə vəziyyə-
tini, habelə maliyyə nəticələrini və göstərilən 
tarixdə başa çatan il üçün pul vəsaitlərinin 
hərəkətini Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq 

Standartlarına uyğun olaraq bütün əhəmiyyətli 
aspektlərdə ədalətli əks etdirir.

Audit təqdim olunmuş sənədlər əsasın-
da aparılmışdır. Təqdim olunmuş sənədlərin 
düzgünlüyünə təsərrüfat subyektinin rəhbərliyi 
məsuliyyət daşıyır.

Rəy üçün əsaslar
Mən auditi Beynəlxalq audit standartlarına 

(BAS) uyğun aparmışam. Bu standartlar üzrə 
mənim məsuliyyətım əlavə olaraq hesabatım 
"Maliyyə hesabatlarının auditi üçün auditorun 
məsuliyyəti" bölməsində təsvir edilir. Mən Azər-
baycan Respublikasındakı maliyyə hesabatları-
nın auditinə aid olan etik normaların tələblərinə 
uyğun olaraq "AVTOMOTOSERVİS" ASC-dən 
asılı deyiləm və mən digər etik öhdəliklərimi bu 
tələblərə uyğun yerinə yetirmişəm. Mən hesab 
edirəm ki, əldə etdiyim audit sübutları rəyimi 
əsaslandırmaq üçün yetərli və münasibdir.

Maliyyə hesabatlarına görə rəhbərliyin 
və iqtisadi subyektin idarə edilməsinə ca-
vabdeh olan səlahiyyəti şəxslərin məsuliy-
yəti

Rəhbərlik maliyyə hesabatlarının BAS 
(Beynəlxalq maliyyə hesabatları standartları-

na) uyğun olaraq hazırlanmasına və düzgün 
təqdim edilməsinə və rəhbərliyin fikrincə, 
bilərəkdən və ya səhvlər nəticəsində əhəmiy-
yətli təhrif olmadığı maliyyə hesabatlarının ha-
zırlanmasına imkan verən zəruri daxili nəzarət 
sisteminin təşkilinə görə məsuliyyət daşıyır.

Maliyyə hesabatlarının auditinə görə 
auditorun məsuliyyəti

Mənim məqsədim maliyyə hesabatlarında 
dələduzluq və ya səhvlər nəticəsində, əhəmiy-
yətli təhriflərin olub-olmadığına dair kafi əmin-
lik əldə etmək və rəyim daxil olan auditor he-
sabatını tərtib etməkdir. Kafi əminlik əminliyin 
yüksək səviyyəsidir, lakin o zəmanət vermir ki, 
əhəmiyyətli təhrif mövcud olduqda, BAS-la-
ra uyğun olaraq aparılmış audit onu həmişə 
aşkarlayır. Təhriflər və ya səhvlər nəticəsində 
yarana bilər və ayrılıqda, yaxud məcmu ola-
raq, istifadəçilərin belə maliyyə hesabatları 
əsasında qəbul etdikləri iqtisadi qərarlarına 
təsir etmə ehtimalı olduğu halda əhəmiyyətli 
hesab edilir.

Azərbeynəlxalqaudit xidməti
MMC-nin direktoru və auditoru:

Misir Əhmədov
02.06.2025-ci il

“AVTOMOTOSERVİS" ASC-nin 2024-cü il dekabrın 31-nə maliyyə hesabatıŞəhid anası 
köməksiz deyil 

%u gün 9ətən müharibəsində şəhidlik zirvəsinə ucalan igidlərimizin 
ailələri, onların əzizləri tək deyillər. Onların yanında güclü bir dövlət, 
sarsılmaz bir millət və daim onların qay÷ısını çiyinlərində daşıyan 
rəhbərlik var.

Ağstafa Rayon İcra Hakimiyyəti-
nin başçısı Seymur Orucov rayonun 
hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri 
ilə birgə Vətən müharibəsi şəhidi Mah-
mud Fərman oğlu Əhmədovun ürək 
əməliyyatı keçirən anası Aybəniz xanımı 

yaşadığı evdə ziyarət edib.
Onları öz evində görən Aybəniz ana 

göz yaşlarını gizlədə bilmədi. Həm qü-
rur vardı o göz yaşlarında, həm də min-
nətdarlıq. “Bu gün mən özümü tək hiss 
etmirəm. Övladımı itirmişəm, amma 
dövlətimi yanımda görürəm. Bu, mənim 
üçün böyük təsəllidir,”, deyə Aybəniz 
ana ürək dolusu danışdı.

Ziyarət zamanı ailənin səhhəti, 
yaşayış durumu və gündəlik ehtiyac-
ları ilə yaxından maraqlanılıb. Şəhid 
ailələrinə göstərilən dövlət qayğısından 

bəhs olunub. Bildirilib ki, Prezident 
 İlham  Əliyev və Birinci vitse-prezident 
 Mehriban Əliyeva şəhid ailələrini daim 
diqqət mərkəzində saxlayır, onların so-
sial müdafiəsinin gücləndirilməsi is-
tiqamətində sistemli addımlar atılır.

Aybəniz ana da öz növbəsində göstə-
rilən bu yüksək diqqət və qayğıya görə 
dövlət başçısına və onun xanımına dərin 
minnətdarlığını ifadə edib: “Mən tək-
cə şəhid Mahmudun anası deyiləm, bu 
xalqın anasıyam. Mənə sahib çıxan döv-
lətimə, Prezidentimə, Mehriban xanıma 
təşəkkür edirəm. Hər addımda hiss edi-
rik ki, biz unudulmamışıq, biz sahibsiz 
deyilik”.

İnsan övlad itkisinin yarasını heç 
vaxt tam bağlaya bilməz. Amma döv-
lətin, xalqın və rəhbərliyin şəhid anala-
rının yanında olması onların yaralarını 
bir qədər də olsa yüngülləşdirir. Bu gün 
Aybəniz ana bir daha gördü ki, onun 

ocağı sönməyib. O ocaq Mahmud kimi 
qəhrəmanların canı bahasına yanmaqda 
davam edir.

Seymur Orucov da öz çıxışında vur-
ğulayıb ki, şəhid ailələrinə diqqət və 
qayğı göstərmək hər birimizin mənəvi 
borcudur. O, belə ailələrin yalnız dövlə-
tin deyil, bütöv cəmiyyətin əmanəti ol-
duğunu qeyd edib.

Q. H A M L E T ,   
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A÷stafa

“4adın problemləri� 100 il əvvəl və indi”
*əncədə “4adın problemləri� 

100 il əvvəl və indi” mövzusunda el-
mi-nəzəri konfrans keçirilmişdir. 
Konfransa şəhərin ziyalı qadınları, 
alimlər, qadın təşkilatlarının rəhbər-
ləri və ictimaiyyətin nümayəndələri 
dəvət olunmuşdular.

Konfransı giriş sözü ilə Gəncə Mərkəz-
ləşdirilmiş Kitabxana Sisteminin direktor 
əvəzi Tərifə Abbasova açmışdır. O, qeyd 
etmişdir ki, müzakirəyə çıxarılmış mövzu 
olduqca aktualdır və o, bu gün də öz əhə-
miyyətini qoruyub saxlayır.

Mövzu ilə bağlı tarix üzrə fəlsəfə 
doktoru Amalya Qasımova çıxış edərək 
demişdir ki, XX yüzilliyin əvvələrində 
 Azərbaycanda qadın hərəkatı ümumiyyət-
lə baş verməmişdir.  Onların problemləri-
ni həll etmək vəzifəsini  dövrün qabaqcıl   
ziyalıları – milli mətbuatımızın nümayən-
dələri  öz üzərlərinə götürmüşdülər.

Mətbuat qadınların təhsil, ailə-nikah, 
sosial və hicab ətrafında mübahisələr möv-
zusunu geniş işıqlandırırdı.  Bakı və Tiflis-
də nəşr olunan qəzet və jurnallarda dövrün 
qabaqcıl ziyalıları qadın azadlığı uğrunda 
apardıqları mübarizəni  ilk növbədə onla-
rın təhsil probleminin həllinə yönəltmiş-
dilər.   Çünki qızlar təhsil ala bilmirdilər 
və üstəlik dövrün mürtəce qanunları buna 
yol vermirdi. XIX əsrin 40-cı illərində  
 Azərbaycanda kəbin-boşanma işlərinə şə-
riət məhkəmələri baxırdı. Qadınlar erkən 
yaşda ərə verilir, başlıq pulu alınır, onunla 
ailənin qulu kimi rəftar edilirdi. Boşandıq-
da, valideynini itirdikdə, əmlak bölgüsün-
də ayrı-seçkiliyə məruz qalırdılar.

Rəsmi mənbələrin yazdığına görə əs-
rin əvvəllərində dövlət idarələrində cəmi 
17  müsəlman qadın çalışırdı. Ona görə də 
mətbuat qadınların sosial problemlərinə də 
işıq salmağa çalışırdı.  Şəfiqə xanım Əfən-
dizadə  “Dirilik” məcmuəsində bütün dün-

yada qadınlar arasında sənət öyrənməyə, 
cəmiyyətdə işləməyə marağın artdığını 
qeyd edir, Azərbaycanda hələ ibtidai hal-
da olan “diriliyin” inkişafına nail olmağın 
yollarından danışır, sırf  müsəlman qızlara 
məxsus sənət məktəbləri açılmasını vacib 
hesab edirdi.

Hicab ətrafında diskussiyalar daha gər-
gin mübarizə şəraitində baş verirdi. Mət-
buat iki cəbhəyə bölünüb çadranın lehinə  
və əleyhinə çıxışlar edirdi.  “Əkinçi”, “Hə-
yat”,  “Tərəqqi”, “İqbal”, “Səda”  qəzetlə-
ri “Tazə həyat”, “Şəlalə” məcmuələri   ilə 
çəkişirdilər. Hicabın ləğv olunmasına qar-
şı çıxanlara Zaqafqaziya müftisi Hüseyn 
Əfəndi Qayıbov cavab olaraq    “Səda” 
qəzetinə göndərdiyi  məktubda yazırdı:   
“qadınların üzü, əlləri və ayaqlarının açıq 
olması caizdir”. 

Belə bir vaxtda ziyalı qadınlar Bakıda 
“İşıq” adlı qadınlar qəzetinin açılması-
na nail oldular və onun tribunasından öz 
hüquqsuz vəziyyətlərini  aləmə bəyan et-
dilər. 

Amalya Qasımova  öz çıxışını müa-
sir dövrdə  mövcud qadın problemlərinə 
yönəltmişdir və  demişdir ki,  bu gün də  
qadınlarımızın həyatında müəyyən çə-
tinliklər mövcuddur. Azyaşlı qızlar  yaşlı 
kişilərə ərə verilir və ailə yükünü çəkə bil-
məyib ayrılırlar, yaxud övladlarından im-

tina edirlər.  Zorakılıq halları, həyatlarına 
yaranan təhlükələr artır.  Əslində biz ziyalı 
qadınların da əlində sosial şəbəkələr kimi 
bir tribuna var. Burada öz sözümüzü deyib 
təbliğatımızı aparmalıyıq. Bizim hər biri-
miz belə hallara qarşı çıxmalıyıq.

Sonra konfransda bu mövzuda geniş 
müzakirələr aparılmışdır. Gəncə şəhər 
MKS-nin direktor vəzifəsini  icra edən Tə-
rifə Abbasova,  yazıçı-dramaturq, publisist 
və ictimai xadim Nüşabə Əsəd Məmmədli, 
“Gəncənin səsi” qəzetinin Baş redaktoru 
Rəfiqə Sadıqova, AYB-nin Gəncə Bölmə-
sinin sədri  Xəzangül Hüseynova,  şairə, 
AYB-nin üzvü Aləmzər Əlizadə,  “No-
vosti Qyandji” qəzetinin əməkdaşı Fatma 
Cəfərova, AMEA Gəncə bölməsinin sədr 
müavini, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru 
Əlimuxtar Muxtarov, GD8-nun tarix üzrə 
fəlsəfə doktoru Nurlana Həmzəyeva, Azər-
baycan-Xəbər portalının Gəncə bölməsi-
nin rəhbəri Dəniz Əlizadə, AMEA Gəncə 
Bölməsinin tarix şöbəsinin müdiri Nərgiz 
Rəsulova, Gənclər Evinin əməkdaşı Xu-
raman Ağayeva və başqaları çıxış edərək 
müzakirə olunan məsələ ilə bağlı öz fikir-
lərini bildirmiş və təkliflər irəli sürmüşlər.

HaPOHt QA S I M O V ,   
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GəQFə     

Görkəmli aktyor  
əbədiyyətə qovuşdu
Azərbaycan mədəniyyətinə a÷ır itki üz verib. *örkəmli teatr və kino və 

xadimi, Azərbaycanın Xalq artisti, 'övlət mükafatı laureatı, “ùöhrət” və  
“ùərəf” ordenli Hacı Murad Hacı Əhməd o÷lu Yegizarov ömrünün ��-cı 
ilində Almaniyada müalicə prosesində dünyasını dəyişib.

XIX əsrdə Qafqazda tanınmış mu-
siqi xadimi və xeyriyyəçi olmuş şamaxılı 
Mahmud ağanın nəticəsi Hacı Murad Ya-
gizarov 1939-cu ildə Bakıda doğulub. Orta 
məktəbdə oxuduğu dövrdə dram dərnə-
yində çıxış edib. Görkəmli aktyor Ələsgər 
Ələkbərovun məsləhəti ilə İncəsənət İnsti-
tutuna daxil olan gənc sənətçi aktyorluq fa-
kültəsində Məhərrəm Haşımovun kursunu 
bitirib. Şux qaməti, istedadı kinorejissorla-
rın da diqqətini cəlb edib. O, instituta qə-
bul olunduğu 1958-ci ildə iki filmə rejissor 
Həbib İsmayılovun quruluş verdiyi “Ögey 
ana” filmində çəkilib. 

Hacı Murad Yegizarov 1962-ci ildə 
Səməd Vurğun adına Rus Dram Teatrında 
fəaliyyətə başlayıb. İstedadlı aktyor  ötən 
əsrin 60-70-ci illərində teatr səhnəsində 
“Sən niyə yaşayırsan?”, “Həyat necə də 
qısadır”, “Pik saatı”, “Öz yolunla” və digər 
tamaşalardakı rolları ilə sənətdə ilk uğur-
larını qazanıb. Onun sənət yolu “Valentin 
və Valentina”da Qusev, “İvanov”da doktor 
Lvov, “Qumluqdakı ev”də Eldar, “Aydın”-
da Dövlət bəy, 80-ci illərdə ilk dəfə rus di-
lində tamaşaya qoyulmuş “Şeyx Sənan2da 
Şeyx Sənan, “Arzu tramvayı”nda Stenli  
“Arşın mal alan”, “Böyük dayaq”, “8zaq 
sahillərdə”,  “8lduz”, “Aygün”, “Bir cənub 
şəhərində”, “Bağ mövsümü,  “Nizami”, 
“Babək”, “Birisigün, gecəyarısı”, “İnsan 
məskən salır”, “Qara gölün cəngavərləri”, 

“O qızı tapın”, “Səmt küləyi”, “Şeytan göz 
qabağında” və başqa filmlər Hacı Murad 
Yegizarovu kino aktyoru kimi də məşhur-
laşdırıb. Aktyor Çexiyada, Gürcüstanda, 
Almaniyada da 40-dan çox filmə çəkilib.

Hacı Murad Yegizarov 1974-cü ildə 
“Əməkdar artist”, 1982-ci ildə “Xalq artis-
ti” fəxri adlarına, 1986-cı ildə Dövlət mü-
kafatına layiq görülüb.

Allah rəhmət eləsin!
“Xalq qəzeti”
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